
 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

 ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 012-04/24-01/2 

URBROJ: 0-24-16 

PAZIN, 24.05.2024. 

 

Na osnovi članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske 

("Narodne novine", broj 92/10., 23/13. i 143/13.), Županijsko izborno povjerenstvo ISTARSKE 

ŽUPANIJE  donijelo je 

 
 

R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

NA PODRUČJU OPĆINE KRŠAN 

 
 
Na području Općine KRŠAN određuju se biračka mjesta: 

  
1. Biračko mjesto broj 1. POTPIĆAN, PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, ISTARSKA 

5, POTPIĆAN 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u POTPIĆAN: DUMBROVA, 

INDUSTRIJSKA, ISTARSKA, KRŠANSKA, PIĆANSKA, PODPIĆAN, RUDARSKA, 

ŽELJEZNIČKI PRILAZ 

 

2. Biračko mjesto broj 2. LAZARIĆI, PROSTORIJE BIVŠE OSNOVNE ŠKOLE, 

LAZARIĆI 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BOLJEVIĆI: BOLJEVIĆI, 

KOŽLJANIĆI, VLAŠIĆI, LAZARIĆI: LAZARIĆI, SINKOVIĆI, ŠESTANI, 

ČAMBARELIĆI: CARIĆI, ČAMBARELIĆI, MARKONI 

 

3. Biračko mjesto broj 3. KRŠAN, DOM KULTURE U KRŠANU, KRŠAN 35 A 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BLAŠKOVIĆI: BLAŠKOVIĆI, 

BRENKOVIĆI, JAKOVČIĆI, KOSTADINI, LONGOVIĆI, MIŠIĆI, PALISKI, 

VALENTIĆI, KRŠAN: BAĆI, JURŠIĆI, KRŠAN, PRISTAV, STARE STAZE, 

VELJAKI: BARAKI, BUBIĆI, BURULI, POLJE, SOŠIĆI, ŠIMATI, VELJAKI, 

VICKIĆI 

 



4. Biračko mjesto broj 4. VOZILIĆI, OSNOVNA ŠKOLA U VOZILIĆIMA, VOZILIĆI 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u STEPČIĆI: STEPČIĆI, VOZILIĆI: 

STABLJEVAC, VOZILIĆI 

 

5. Biračko mjesto broj 5. PLOMIN, BIVŠA OPĆINSKA ZGRADA, PLOMIN 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u PLOMIN: PLOMIN, PLOMIN LUKA: 

DONJI KLAVAR, GORNJI KLAVAR, IVANIĆI, KASTAVCI, MALINI, PLOMIN 

LUKA, ZUSTOVIĆI, ZAGORJE: BAĆI, BRESTOVA, DONADIĆI, FONOVIĆI, 

JURASI, KAMENJARI, KUŠARI, NAČINOVIĆI, PARONI, STIPANI, ŠIMUNI, 

ZAGORJE 

 

6. Biračko mjesto broj 6. KOŽLJAK, PROSTORIJE BIVŠE ŠKOLE U KOŽLJAKU, 

KOŽLJAK 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u KOŽLJAK: FALDOVIJA, GRADINA, 

KATUN, KOŽLJAK, ŠKALAMERI, ŽUKNICA 

 

7. Biračko mjesto broj 7. ŠUŠNJEVICA, U PROSTORIJAMA ZGRADE MO 

ŠUŠNJEVICA, ŠUŠNJEVICA 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u JESENOVIK: JESENOVIK, 

KOSTRČANI: BRDO, BREG, DOLINŠĆINA, DRAGA, KOSTRČANI, MIHELI, 

ROTETI, TRKOVCI, LETAJ: CIGARI, GROFIĆI, KRNELIĆI, LETAJ, PULIĆI, 

SALIĆI, STOCI, VALA, NOVA VAS: NOVA VAS, ZANKOVCI: DRAŽINE, 

ŠKABIĆI, ZANKOVCI, ŠUŠNJEVICA: BAKETI, BAKOTIĆI, ŠUŠNJEVICA 

 

8. Biračko mjesto broj 8. ČEPIĆ, PROSTORIJE UDRUGE MLADIH ČEPIĆ, ČEPIĆ 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u LANIŠĆE: ELIJA, LANIŠĆE, POLJE 

ČEPIĆ: BERNIĆI, BOBINCI, DEŽELIĆI, HONOVIĆI, KENULIĆI, KLOŠTAR, 

KRANČIĆI, POLJE ČEPIĆ, PURIĆI, PUŠINCI, ŽULIĆI, PURGARIJA ČEPIĆ: 

FILIPAŠI, PURGARIJA ČEPIĆ, ZATKA ČEPIĆ: ZATKA ČEPIĆ 

 

 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK 

 

Robert Fabris,v.r. 
 

 

 

 
 

 


